
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 7 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

 23 июля 2022 года  № 35-2 
 

 

Санкт-Петербург 

О внесении изменений в решение Территориальной избирательной 

комиссии № 7 от 04 июля 2022 года № 31-2 «О рабочей группе по приему 

и проверке документов, представляемых кандидатами при проведении 

дополнительных выборов депутатов Муниципального Совета 

внутригородского Муниципального образования города федерального 

значения Санкт-Петербурга Муниципальный округ Дачное шестого 

созыва по многомандатному избирательному округу № 78» 

 

В соответствии с пунктом 5 статьи 28 Закона Санкт-Петербурга  

от 21 мая 2014 года № 303-46 «О выборах депутатов муниципальных советов 

внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга», решением 

Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 28 апреля 2022 года 

№ 312-5 «О мерах, направленных на обеспечение исполнения 

территориальными избирательными комиссиями в Санкт-Петербурге 

полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного 

самоуправления, местного референдума» Территориальная избирательная 

комиссия № 7, осуществляющая полномочия по подготовке и проведению 

дополнительных депутатов Муниципального Совета внутригородского 

Муниципального образования города федерального значения 

Санкт-Петербурга Муниципальный округ Дачное шестого созыва 

по многомандатному избирательному округ № 78 (далее – Территориальная 

избирательная комиссия № 7), р е ш и л а:  

1. Внести изменения в состав рабочей группы по приему и проверке 

документов, представляемых кандидатами при проведении дополнительных 

выборов депутатов Муниципального Совета внутригородского 

Муниципального образования города федерального значения 

Санкт-Петербурга Муниципальный округ Дачное шестого созыва 

по многомандатному избирательному округу № 78, согласно приложению 

к настоящему решению. 



2. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 7. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Территориальной избирательной комиссии № 7 В.В. Шишкина. 

 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии № 7              В.В. Шишкин 

 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии № 7              Е.А. Есаулова 
  



 

Приложение 

к решению Территориальной 

избирательной комиссии № 7 

от 23 июля 2022 г. № 35-2 

 

 
Состав Рабочей группы по приему и проверке документов, 

представляемых кандидатами в Территориальную избирательную 

комиссию № 7 при проведении дополнительных выборов депутатов 

Муниципального Совета внутригородского Муниципального 

образования города федерального значения Санкт-Петербурга 

Муниципальный округ Дачное шестого созыва 

по многомандатному избирательному округу № 78 

 

 

Руководитель - Шишкин Виктор Викторович, председатель 

Территориальной избирательной комиссии № 7 

 

Заместитель 

руководителя 

- Есаулова Елена Александровна, секретарь 

Территориальной избирательной комиссии № 7  

 

Члены: 

 

- Верещака Владимир Александрович., член 

Территориальной избирательной комиссии № 7 

 

 - Савельев Иван Игоревич, член Территориальной 

избирательной комиссии № 7 

 

 - Чертов Виталий Олегович, член Территориальной 

избирательной комиссии № 7 

 

 - Синельщикова Ирина Николаевна, член 

Территориальной избирательной комиссии № 7 



 


